オ ホ ー ツ ク 合 同 庁 舎 ボ イ ラ ー 運 転 等 業 務

一 般 競 争 入 札 資 格 審 査 申 請 書

 北海道オホーツク総合振興局長 野村 博明  様

令和  年  月  日

                                 申請者

                                    住所

                                    商号又は名称

                                    代表者氏名

                                    連絡先(担当者･TEL)

 令和８年２月３日付けで入札公告のありました「オホーツク合同庁舎ボイラー運転等業務」に係る競争

入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事

項は、事実と相違ないことを誓約します。

 また、入札に参加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格の取消しをされても異議の申し立

てをしません。

記

１ 申出事項

  次に該当しない者であることを申し出ます。

(1) 道が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者

(2) 暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されている者

２ 入札参加資格条件について

(1) 令和７年度に有効な道の競争入札参加資格のうちボイラー等運転操作の資格を有する。

（名簿番号          ）

３ 添付書類

（１）協同組合等の概要（別記第１号様式）※該当する場合のみ

（２）特定関係調書（別紙様式）

(2)

オホーツク総

合振興局管内

に 所 在 す る

本店、支店又は

営業所等

【事業所名及び代表者】

【所在地及び電話番号】

(3)

雇用している

ボイラー技士

氏   名 年齢 住所（市町村名のみ） 資格（該当するものに○を付すこと）

   ﾎﾞｲﾗｰ 1級以上・ﾎﾞｲﾗｰ2級・甲種危険物・乙種危険物

   ﾎﾞｲﾗｰ 1級以上・ﾎﾞｲﾗｰ2級・甲種危険物・乙種危険物

   ﾎﾞｲﾗｰ 1級以上・ﾎﾞｲﾗｰ2級・甲種危険物・乙種危険物

   ﾎﾞｲﾗｰ 1級以上・ﾎﾞｲﾗｰ2級・甲種危険物・乙種危険物

   ﾎﾞｲﾗｰ 1級以上・ﾎﾞｲﾗｰ2級・甲種危険物・乙種危険物

※免許証等の写しを添付すること。